

B-kanttorin viran muuttaminen Johannes församling -seurakunnassa

Yhteinen kirkkoneuvosto 21.03.2024 § 94
45/01.01.00/2024

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää Johannes församling -seurakunnan seurakuntaneuvoston esityksen mukaisesti

- 1) muuttaa Johannes församling -seurakunnan B-kanttorin viran A-kanttorin viraksi ja todeta A-kanttorin viran sijoittuvan vaativuusryhmään 602 sekä
- 2) lakkauttaa Johannes församling -seurakunnan B-kanttorin viran tarpeettomana.

Käsittely

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Päätöshistoria

Selostus

Johannes församling -seurakunnan seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle nykyisen B-kanttorin viran muuttamista A-kanttorin viraksi 1.3.2024 lähtien. Viran nykyinen hoitaja on Dag-Ulrik Almqvist, jolla on seurakuntaneuvoston päätösesityksen mukaan A-kanttorin virkaan edellytetty kelpoisuus. Mikäli yhteinen kirkkovaltuusto päättää viran muuttamisesta, vahvistetaan hänelle voimassa olevien palkkalinjausten mukainen A-kanttorin viran palkka 1.3.2024 lähtien.

Kirkon kelpoisuusvaatimusten 163/2023 mukaisesti B-kanttorin virkaan edellytetään ylempi korkeakoulututkinto ja A-kanttorin virkaan puolestaan kelpoisuusedellytyksenä on ylin tutkintotaso. A-kanttorin virat sijoittuvat seurakuntayhtymän palkkauslinjausten mukaisesti vaativuusryhmään 602, eli palkkaus on yhtä vaativuusryhmää korkeampi kuin B-kanttorin virassa.

Johannes församling -seurakunnassa on aiemmin ollut yksi A-kanttorin virka ja kolme B-kanttorin virkaa. Seurakunta on päättänyt vähentää kanttorin virkoja neljästä kolmeen taloudellisin syin. A-kanttorin virkojen lisäämisen perusteena on Johanneksen kirkon rooli yhtenä Porvoon hiippakunnan ja Helsingin keskustan maamerkkikirkkoista. Myös kirkon ainutlaatuiset ja arvokkaat urut edellyttävät korkeatasoista kirkkomuusikin osaamista.

Seurakuntaneuvoston päätöksellä Anna Maria Böckerman on siirretty Johannes församling -seurakunnan B-kanttorin virasta vapaana olleeseen A-kanttorin virkaan 1.3.2024 lukien. Tämän johdosta yhteiselle kirkkovaltuustolle esitetään, että Böckermanilta vapautunut B-kanttorin virka lakkautetaan 1.2.2024 lukien.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kyrkoherde Johan Westerlund (johan.westerlund@evl.fi)
Henkilöstöjohtaja Riitta Kajander (riitta.kajander@evl.fi)

Jakelu

Kyrkoherde Johan Westerlund
Kantor Dag-Ulrik Almqvist